
los^i ii, ofYý

PŘÍLOHA č. 1 - Rozsah plnění dodavatele a časovv rozvrh svozu odpadu
DODATEK ke smlouvě ě. 6 / 2017 ( Slatinné lázně Třeboň - Aurora - Třeboňský 
lázeňský svět)

Na základě požadavku odběratele bude prováděn svoz odpadu ze:

1 X kom. odpad, 1 x papír, 1 x plast

ks nádob 1201 (popelnice) 
ks nádob 2401 popelnice) 
ks nádob 1.1001 (BOBR) 
ks kontejnerů Avia 
svoz MC

v

Časový rozvrh; a) četnost svozu: 2 x týdně - komunální odpad
1 X týdně - papír 
1 X týdně - plast

b) den svozu: pondělí - papír, komunální odpad 
čtvrtek - komunální odpad 
pátek - plast

Účirmost ode dne: 22. 5. 2023 - 30. 9. 2023

- 9 -05- 20Z3

Odběratel



příloha č. 2 - ceník
ke smlouvě č. 6 / 2017

a) svoz odnadu

odpadové nádoby 1201; 
odpadové nádoby 2401: 
odpadové nádoby 11001: 36.900,- Kč + DPH / rok - komunální odpad 

11.000,- Kč + DPH / rok - papír 
12.200,- Kč + DPH / rok - plast

Likvidace separovaného odpadu dle platného ceníku TS Třeboň.

b) pronájem nádob
odpadové nádoby 1201: 
odpadové nádoby 2401: 
odpadové nádoby 11001: 
kontejner Avia:

Výše poplatku za kratší období je dána poměrnou částí sazby.

c) kontejner Avia
výkon vozidla:.................................................................Kč/ujetý km
výkon posádky (řidič+závozmk).....................................Kč/za každých i započatých 15 min.

Tento ceník nabývá účiímosti dnem: 22. 5. 2023 - 30. 9. 2023

Dodavatel

A ^



1501140673

Smlouva o průběžném odběru oduadů

79 /2017

uzavřená ve smyslu ustanovení Obchodního zákoníku 513/91 sb., § 269 odst. 2 a dalších 
příslušných právních předpisů byla mezi:

Název firmy: Technické služby Třeboň, s.r.o.

Adresa. Rybářská 811,379 01 Třeboň 
Tel; 384 722 300
IČ; 62502735 ^ DIČ: CZ62502735
Bankovní spojení: 
číslo účtu;
Zastoupenou ve věcech smluvních: Petrem Tětkem, jednatelem společnosti 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C, 
vložka 4823.

jako zhotovitelem

Název firmy: SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ s.r.o.
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň

IČO: 25179896 DIČ; CZ25179896
Provozovna: Lázeňská 1001, Třeboň IČP: 1001718267

zastoupenou ve věcech smluvních: PhDr. Milanem Kramáříkem

I.
Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje od objednatele průběžně odebírat odpady, uvedené v příloze této 
smlouvy a za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

2, Objednatel se zavazuje dodávat pouze odpady, kterých je původce.
1

’\'n



II.
Podmínky odběru odijadů

I Objednatel oznámí zhotoviteli faxem (telefonicky) požadovaný odvoz odpadu, jeho dnih, 
množství a eventuelní požadavek na dopravu.

2. Zhotovitel se telctbnicky spojí s objednaíckra do 24 hod. po obdržení faxu (telefonátu) a 
dolvodne s objednatelem termín odbřra. případně upřesní podmínky odběru odpadů.
V opačnétti případě (tj. nepotvrzeni objednávky) navrhne zliotovitel alterjiativni reSení 
zneškodnění odpadů.

3. U líěkte-tyeh odpadů budou před odběrem provedeny ebemieké analýzy akreditovanou 
laboratoří na náklady objednávatele. Tylo analýzy budou před odběrem odpadu projednány 
s objednatelem,

4. O každé dodávce vede objednatel a zhotovitel předepsanou evddenci podle § 21 Vyhlášky 
MŽP (IR č,383./2001 o podrobnosíedi nakládání s odpady.

5. Objednatel odpovídá za důsledky při dodání jiných druhů odpadů, než ]c sjednáno touto 
smlouvou, nebo neodpovídajících kategorizaci.

6. Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí Jiných dmhů odpadu, než uvedených v této 
smlouvě, případně neodpovídajících složcjiíin kategorizaci uvedené objednatelem.

4
7. Jestliže objednatel dodá jiný dimh odpadu, než je ujednáno 5Í bude odpad objednatelem 

zařazen ne.správně dle katalogu odpadaje povinen uhradit náklady, které vzniknou 
zhotoviteli s likvidací lohott) odpadu, pokud zhotovitel sdělí objednateli tuto skutcějK)St do 
24 hodin po iiskiiteGnění odběru. Pokud nebude objednatel souhlasit s úhradou vyšší 
likvidaění ceny, bude odpad vrácen obJednateU na jeho náklady,

8. Zhotoviteli vzniká k odpadům objednatele jejich převzetím vlastnická právo, se kterStm je 
spojena veškerá odfxivědíiost za přepravu a jakoukoliv další manipufaci a likvidaci 
odpadů ve smyslu platných zákonu, ěi iioreni tykajících se nakládáni a hospodaření
s odpady . Jako doklad o převzetí odpadů bude objediiateli předán zhotovitelem poísTzený 
evidenční list pro přepravu nebczpeěných odpadů dle přílohy ě. 25 k ryhlášce č.38.i/2001 Sb,

9. Příloha smlouvy, která stanoví seznam odebíraných odpadů a cenu za jejich zneškodněni je 
nedílnou .součástí teto smlouvy.

10. Podpisem této smlouvy není objednateli odebráno právo k navázáni .spohipráce s jinou 
firmou likvidující odpady



m.
způsob úhrady

1 Fakturace bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.

2, Fakturovaná částka bude stanovena dle sazebníku služeb zhotovitele, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Všechny částky jsou uvedeny bez DPH. Oprávnění fakturovat vzniká 
zhotoviteli okamžikem převzetí odpadu od objednatele. Faktura je splatná do 30 dnů od 
odeslání.
Objednatel se zavazuje, že za provedené služby provede úhradu na základě vystavené 
faktury a bere na vědomí, že při nedodržení termínu splatnosti si vyhrazuje dodavatel služby 
právo penalizace ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3, Ceník služeb podléhá inflačním a případným prudkým změnám kurzu koruny. Změnu 
sazeb oznámí zhotovitel nejméně 1 měsíc předem, formou dodatku této smlouvy, který 
musí být písemně stvrzen oběma smluvními stranami.

IV.
Doba plnění

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtoujeden měsíc. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou stran písemnou formou, označenou 
jako číslované doplňky.

4. Pokud není stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním 
zákoníkem.

5. Tato smlouva bvla seosána vejdvon vyhotoveních a smluvní strany obdrží po jednom

dne: 1. 1 2017



Ceník tíkvídace odpadu ve sběrovém dvořs TS Třeboň
6'S)d kalagorie název odpadu ca na iednoíkv jedaotíca množství !

080317 3mM IfcjpadnI lístafeiíý tonarób*. fíobíKpaírié táda 15,00 Ki kg í
080318 0 Odp^I ask-afítp; toner neuv. Pod S. 06 03,l 7 ISflOt^ ks t i
lontt Sřdo i oiTfaicvky) ■20,00 Ké r----------------- 1i 1
tSQJOl O Per a tepenkíivé obaly - Cite aWuálftf csnv 0,00 Kč Kg

\—- \
___ 1

150102 O Piaštóvé obaly - dle aktualnt ceny 0.00 Kí 40 1------------------ 11 j
1S0103 0 Dřevěné obaíy 2,00 K5 kp

>i.i» .M_~ «- ■ .^4
1iZ

150104 ^ Kovové obaly. ote aWualní ceny 0.00 Ká ^ 1 í------------------- !
1501C6 0 Kbmpozilnl obaly - dle aidualof ceny 0.00 Kň kg

-H

150106 0 Smfefié oteiy r~ 2.50 Kt' ke
!—-------------

!
150107 0 SWenéné otery - dle aWualnS csnt 0,00 KĚ ku

1-------------------1
J

1SOI09 0 Textilní obary 2S0KÉ;
———--

1
1S0110 fcbat/ obsahující nebťapažné látky 15,00 Ke kc ~~— --------- 1

1
isoa>2 Textfmi materiály znečteíěni ftebezř-eíniT,naftami 15,00 Kí ^9 —n1
160103 0 Pneunwiiiry 5,00 kS kg 1i

ie«>to7 mim. ^'lejová ÍBtry ai.OOltí kg -------------------11
160113 'wmm kapaliny 20,00 Ke kg

-------------------1

160110 L 0 Plasty (2 ffláJMTObliůj 5,00 Ké 1^ 1
160120 0 SWo {autoskiai 3.00 Ká ii 1

____________
i

170101 0 Beton 0,50 Ke kg L.
170102 0 cw, , O.SOKd ka____ 1
170103 0 TaŽKy a keramické výrobky 0,50 K£ kg
ITOálI 0 Dfevo (1^) 5,00 Ké 'k’š
170202 0 Sklo {okna) 1.00 K6 1
170203 o Plasty {řoí« z palet) - dle aktuální wny 3,^ Ke ky

-------------------1

17(»04 0 Zemina a kemenl 3,00 ke kg
170601 &oi. mat. s obsahem azbestu - dle aktuální ceny 4,^Kfi kp

1—^
1

170603 Jiné izoi.mal., Woré jsou netwobs. NL 450 K5 kg r i ■
170K14 o IzolaCnl materiůíy bez nebeipcirtých látek 2,00 Ke kg r~i.
17ÓKÍS StDV. mat. Dbeabujicl azbest • dle aktuální ceny 4,60 Ké ks
170802 o stav. mat. na bázi sádry nsuv.pod 5.17 08 4.00 kg
170904 6 Sméené etovobnl a demoWímt melertáf>' 3,50 KC kg ^
190601 0 Shrabky liSeeH 1 2,50 tó ks !
1B®02 0 . Odpady 2 lapáků písku ' i 2,50 K5 kg r l
^101 Papír a lepenka * dle aktuální ceny 0,00 Kě kg L-
200102 0 Sklo - dte aktuální ceny O.QPKí kg [ j
S30111 1-0 Textilní materiály (naznoSísíéné žkodBvInemí) 250'k5 Jtg; r

1  . swía^ííKfrí?!!. ZáftvKy + výtXilky i5.oťrKe kg j____________ i_
1 20011SÍ 'St^.V^V Vymizená zařízení s chlorofluotuhiovodlky 20,00 Ke kg r

200125 0 Jedlý de) a luk 5,00 Ke kg i”
200126 ■ólet a tuk cstalní 5,00 K6 kg (
200127 Ba.nry. lepidla a piysiryrice 15,00 Kt kc

1
L.

200132 Hef-oiižívaná iéčlva i 25,00 KČÍ í L
2fl01^ íVjr-taená etektrtoká a etektypnickň zaR^^ent 2o.ciOt<e k^j f ■ ■

200139 0 Dfavo 2,001® kg 1
200139 1 0 Plasr, - dle aktuá/nl cenv 0,00 K6 kí L —
200140 1 ó Kovy 0,00 Ke kí„,-

1
1 -L

330202 1 0 Zemina a temeni 3,00 Ke]vdS 1

2002031 O Jiný biologicky nemztožiteíný odpad 3.S0Ke ,3? i .. ______ i-
200301 0 Smfenř komunální odr-'d 3,50 Ke 1 kg 1 1-

____200302 : O Odr^ad Z i(žm _ 3,so Kč I u,. L
200M3 O Ulltni omotkci 3,50 Kč 1 k; 1
330307 0 Objemný odpad 3,50 Kej kg r

EloktrotafUeol pfyjzati to ipétnému odbžai '0,Q0Ki)
aep.y jsou 'j*<e<3eny b

Ceníis piatrvý do 1.1.3014
Sch-</Íffi one 31-12.2013 Vladimír Janfdak • Ji



Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM220177 / 2022

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Technické služby Třeboň, s.r.o.

Lázeňská 1001 Rybářská 811

37901 Třeboň 37901 Třeboň, Třeboň II

IČO: 25179896 IČO: 62502735
DIČ: 0225179896 DIČ: CZ62502735
ID datové schránky:

Název

Dodatek č.1 ke smlouvě na svoz odpadu s TS Třeboň

Datum podpisu: 29.04.2022

V souladu s platnou smlouvou s TS Třeboň o průběžném odběru odpadu, vedenou u SLT pod ev. č.. 1501140673, se 
dle čl.ll. osL2 rozšiřuje plnění o svoz odpadu z nového místa a to od restaurace venkovních bazénů LA.
Časovost a množství této služby je řešeno pHIohou č. 1.
Cena bude dle ceníku, který je přílohou č. 2 
Podle vývozů.

Souhlasím s uzavřením dohody. 

Vypracoval:

Kontroloval:

dne 10.5.2021 

souhlasím / nesgi

Schválil: prof. JUDr. Vilém Kahoun Ph.D. schvalují / ne^
podpis

) y * <iř' I" A

iVA.

i

ODPIS:

Vystevil:
Tel.:
Email:



příloha č. 1 - Rozsah plnění dodavatele a časovv rozvrh svozu odpadu
DODATEK ke smlouvě Č. 6 / 2017 ( Slatinné lázně Třeboň - Aurora - Třeboňský 
lázeňský svět)

Na základě požadavku odběratele bude prováděn svoz odpadu ze:

1 X kom. odpad, 1 x papír, 1 x plast

ks nádob 1201 (popelnice) 
ks nádob 2401 (jx)pelnice) 
ks nádob 1.1001 (BOBR) 
ks kontejnerů Avia 
svoz MC

ČasovÝ rozvrh: al četnost svozu: 2 x týdně - komunální odpad
1 X týdně - papír 
1 X týdně - plast

b) den svozu: pondělí - papír
čtvrtek - komunální odpad 
pátek - plast

Účinnost ode dne: 16. 5. 2022 - 7. 10. 2022

Odběratel

Síatinné



příloha č. 2 - CENÍK
ke smlouvě č. 6/2017

a) svoz odnadu

odpadové nádoby 1201: 
odpadové nádoby 2401: 
odpadové nádoby 11001: 34.000,- Kč + DPH / rok - komunální odpad 

9.000,- Kč + DPH / rok - papír 
9.000,- Kč + DPH / rok - plast

Likvidace separovaného odpadu dle platného ceníku TS Třeboň.

b) pronájem nádob
odpadové nádoby 1201: 
odpadové nádoby 2401: 
odpadové nádoby 11001: 
kontejner Avia:

Výše poplatku za kratší období je dána poměrnou částí sazby.

c) kontejner Avia
výkon vozidla:.................................................................Kč/ujetý km
výkon posádky (řidič+závoznlk).....................................Kč/za každých i započatých 15 min.

Tento ceník nabývá účinnosti dnem: 16. 5.2022 - 7. 10.2022

Dodavatel




